UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES

FACULDADE DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA UERJ

EDITAL

A Diretora da Faculdade de Formação de Professores da Universidade do Estado do Rio de Janeiro

torna público o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para 01 (uma) vaga de Professor

Adjunto do Departamento de Matemática, ÁREA DE MATEMÁTICA COM ÊNFASE EM

ÁLGEBRA / ANÁLISE REAL, com carga horária de 40 (quarenta) h/s, cujo provimento ocorrerá nos

termos dispostos na Lei n.º 5.343/2008, Decreto 41.614/2008, Decreto 43.007/2011, na Resolução

UERJ n.º 03/91, no Ato Executivo 45/REITORIA/93 e no Ato Executivo 021/REITORIA/2011.

Proc. SEI-260007/009492/2022.

Class. Nome do Candidato Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média Final

1º Adriana Juzga León 9,6 9,6 9,6 9,6

2º Liliana Olga Jurado Cerron 8,5 8,5 8,5 8,5

São Gonçalo, 07 de dezembro de 2022.